МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 13 » 01 20 25   № 134

О внесении изменения

в постановление Администрации

города от 11.02.2016 № 939

«Об утверждении порядка

осуществления мониторинга

и контроля реализации документов

стратегического планирования

и подготовки документов, в которых

отражаются результаты мониторинга»

В соответствии с Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ

«О стратегическом планировании в Российской Федерации», Уставом

муниципального образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры, распоряжением Администрации города

от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:

1. Внести в постановление Администрации города от 11.02.2016 № 939

«Об утверждении порядка осуществления мониторинга и контроля реализации

документов стратегического планирования и подготовки документов,

в которых отражаются результаты мониторинга» (с изменениями от 15.06.2016

№ 4477, 28.09.2016 № 7240, 14.02.2017 № 854, 05.04.2017 № 2370, 02.02.2018

№ 805, 07.06.2019 № 4105, 19.04.2022 № 3149, 16.11.2023 № 5566, 21.03.2024

№ 1291, 22.10.2024 № 5473) изменение, изложив пункт 1 раздела VI приложения

к постановлению в следующей редакции:

«1. Документы, в которых отражаются результаты мониторинга и контроля

реализации документов стратегического планирования муниципального

образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа –

Югры, размещаются заместителем Главы города, структурным подразделением

Администрации города, муниципальным казенным учреждением, определен-

ными отдельными муниципальными правовыми актами, на официальном

портале Администрации города в разделе «Стратегия 2050»:

https://admsurgut.ru/rubric/25674/Strategiya-2050 и общедоступном информа-

https://admsurgut.ru/

2

ционном ресурсе стратегического планирования в сети «Интернет», за исключе-

нием сведений, отнесенных к государственной, коммерческой, служебной

и иной охраняемой законом тайне, не позднее 10 рабочих дней со дня окончания

их формирования, если иной срок не установлен отдельными муниципальными

правовыми актами».

2. Комитету информационной политики обнародовать (разместить)

настоящее постановление на официальном портале Администрации города:

www.admsurgut.ru.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать

(разместить) настоящее постановление в сетевом издании «Официальные

документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на высших

должностных лиц Администрации города в рамках их компетенции:

- заместителя Главы города, курирующего сферу архитектуры и градо-

строительства;

- заместителя Главы города, курирующего сферу городского хозяйства,

природопользования и экологии, управления земельными ресурсами городского

округа и имуществом, находящимися в муниципальной собственности;

- заместителя Главы города, курирующего сферу обеспечения

безопасности городского округа;

- заместителя Главы города, курирующего сферу экономики;

- заместителя Главы города, курирующего сферу бюджета и финансов;

- заместителя Главы города, курирующего социальную сферу;

- заместителя Главы города, курирующего сферу внутренней и моло-

дёжной политики;

- управляющего делами Администрации города.

Глава города                                                                                                  М.Н. Слепов